
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

02.06.20211Г

ПРИКАЗ

1
№ 28-П

ст-ца Новолабинская

О направлении обучающихся на ЕГЭ по русскому языку

На основании приказа УО МО Усть-Лабинский район № 217-П от 01.06.2021г. 
«О проведении 03 июня 2021 года единого государственного экзамена по русскому 
языку в Усть-Лабинском районе (основной период)», приказываю:

1. Направить 03.06.2021г. в Н11Э-463, МАОУ СОШ № 2 , г.Усть-Лабинск для 
участия в ЕГЭ по русскому языку обучающихся (приложение №1).

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье участников ЕГЭ в период 
проведения и в пути следования:

Симонову В.И., учителя математики ■ 8 918 1507615

3. Классному руководителю:
3.1. проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о дате 

и времени выхода и возвращения, номерах телефонов для экстренной связи и 
т.д;

3.2. в случае несчастного случая или непредвиденных обстоятельств немедленно 
информировать об этом администрацию школы;

3.3. провести инструктаж с обучающимися по технике безопасности в пути 
следования и во время проведения ЕГЭ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № “
имени И.Ф.Рулева ООу

wtt Ш имени И.Ф-РУ

С.К.Горбатова

№ п/п Ф.И.О. Подпись Дата
1. Симонова Валентина Ивановна Ж. Л/?.



Приложение №1 к приказу
от 02.06.2021г. №28-У

Список
обучающихся 11 класса

№ 
п/п ФИО учащегося(йся)

1. Буракова Валерия Евгеньевна
2. Веселова Елена Игоревна
3. Гончаров Вячеслав Александрович
4. Ефремова Полина Николаевна
5. Кисляков Максим Андреевич
6. Ковешникова Ксения Сергеевна
7. Лебедь Светлана Николаевна
8. Лемешев Рамис Кадриевич
9. Михалин Алексей Геннадьевич
10. Неводов Даниил Александрович
И. Перегудина Виктория Андреевна
12. Сотников Никита Сергеевич

Список сопровождающих
№ 
п/п ФИО

4
Номер телефона

1. Симонова В.И., учитель ' 
математики

‘ 8 918 1507615

Директор МБОУ СОШ № 1 
имени И.Ф.Рулева С.К.Горбатова



Предмет: 01 - русский язык, 03.06.21г., Краснодарский край, Усть-Лабинский район

№ Код 
АТЕ Код ОУ Фамилия Имя Отчество

Серия 
док.

Номер 
Док. Задания типа В Задания типа С Верных 

ответов Балл

1 046 004613 Буракова Валерия Евгеньевна 0317 780302 ++++-++3+-+++++2+------+-2 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)2(3)3(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 41 67
2 046 004613 Веселова Елена Игоревна 0317 879518 ++++-++5++-++++2++++—+-4 1(1)3(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 46 73
3 046 004613 Гончаров Вячеслав Александрович 0319 111686 +++-+++4—++++1 ++++-+-++4 1(1)4(6)1(1)0( 1)2(2)2(2)2(3)2(3)1(2)2(2)1(1)1(1) 45 72
4 046 004613 Ефремова Полина Николаевна 0319 025226 +-—++2—+—+-1-+-++—1 1 (1 И(6)1 (1)1(1 )2(2) 1 (2)2(3)1 (3)2(2)1 (2)1 (1 )1 (1) 30 54
5 046 004613 Кисляков Максим Андреевич 0317 781718 +++++++5+++++++2+++++-+++4 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 57 96
6 046 004613 КовешникоЕ Ксения Сергеевна 0317 692790 +++++++5+++++++2+++-+++-+4 1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)2(3)3(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 56 94
7 046 004613 Лебедь Светлана Николаевна 0317 780940 ++—++2+—++-2+-+++—+4 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)2(3)1(2)1(2)1(1)1(1) 40 66
8 046 004613 Лемешев Рамис Кадриевич 0317 878872 ++++++-5++-++++2+++-++-+-4 1 (1 )3(6)1 (1)1(1 )2(2)1 (2)20)2(3)2(2)2(2)1 (1)1(1) 48 78
9 046 004613 Михалин Алексей Геннадьевич 0319 061210 ++++++-5+++++++2++++-+++-4 1(1)6(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)1(2)1(1)1(1) 55 92
10 046 004613 Неводов Даниил Александрович 0319 025066 +-+++++4+-+++++1 +++-+—2 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)1(2)3(3)1(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 44 71
11 046 004613 Перегудина Виктория Андреевна 0317 780051 +-+++++2--+-++-2+++------ 4 1 (1 )5(6)1 (1 )1 (1 )2(2)1 (2)30)3(3)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 43 70
12 046 004613 Сотников Никита Сергеевич 0319 111434 +++—+-3++—+2+++----- 3 1(1)5(6)1(1)1(1)2(2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2)1(1)1(1) 41 67

Министр Е.В.Воробьева

Саидмурадов А.У. 
(861)236-45-77

к о п и я
В Е Р Н А

ДИРЕКТОР А1Б0У С0Ш&13
ИМЕНИ И-Ф РУЛЕВА

С. К. ГОРБАТОВА


